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ПРОТОКОЛ №6 
Засідання VI-ї чергової звітно-виборної Конференції  

Федерації футболу Рогатинського району Івано-Франківської області 

 

 

06 червня 2021 року                                                                    м. Рогатин, Міський стадіон 

 

Реєстрація делегатів, запрошених: 09.00 – 09.55.  

 

Початок роботи: в 10-ій годині  

 

ПРЕДСТАВНИЦТВО: 
  обрано делегатами VІ-ї чергової звітно-виборної Конференції ФФРР з правом голосу – 

21 особа (список додається);  

 зареєстровано та підтверджено повноваження делегатів з правом голосу – 11 осіб 

(список додається);  

 відсутні делегати - 10 осіб.  

 

РОБОЧА ПРЕЗИДІЯ VІ-Ї ЧЕРГОВОЇ КОНФЕРЕНЦІЇ ФФРР: 

 
 Тищенко Віталій Леонідович – Голова ФФРР  

 Деб’як Андрій Степанович – Перший заступник голови ФФРР  

 Гиців Олег Михайлович – Заступник голови ФФРР  

 Білоус Іван Михайлович – Член Виконавчого комітету ФФРР  

 Марцінковський Юрій Іванович – Член Виконавчого комітету ФФРР  

 Скарбовський Роман Ігорович – Голова АКДК ФФРР 

 

Список присутніх делегатів VІ-ї чергової звітно-виборної Конференції ФФРР: 

Путятинці, Лучинці, Липівка, Підвиння, Черче, Бабухів, Долиняни, Заланів, Підкамінь, 

Руда, Фрага 

Список відсутніх делегатів VІ-ї чергової звітно-виборної Конференції ФФРР: 

Пуків, Верхня Липиця, Добринів, Загір’я-Княгиничі, Залужжя, Нижня Липиця, 

Воскресинці, Чернів, Конюшки, Жовчів 

 

РОБОЧІ ОРГАНИ VІ-Ї ЧЕРГОВОЇ КОНФЕРЕНЦІЇ ФФРР: 

 
ЛІЧИЛЬНА КОМІСІЯ: 

Деб’як Андрій Степанович – Голова Лічильної комісії (Перший заступник голови ФФРР) 

 

СЕКРЕТАРІАТ: 

Гиців Олег Михайлович – Заступник голови ФФРР 



 

Порядок денний Конференції: 

1. Організаційні питання. 

2. Річний звіт Голови ФФРР. 

3. Зміна найменування «Федерація футболу Рогатинського району». 

4. Вибори складу нової організації. 

5. Інше. 

 

І. СЛУХАЛИ: 

 

 «Звіт Голови ФФРР Тищенка Віталія Леонідовича за період роботи з 01 грудня 2019 

р. по 05 червня 2021 р.». 

 

ІІ. СЛУХАЛИ: 

 

«Інформацію Заступника голови ФФРР Гиціва Олега Михайловича про зміну 

найменування «Федерація футболу Рогатинського району». 

 

 Поступила пропозиція від Заступника голови ФФРР Гиціва Олега Михайловича про 

зміну найменування «Федерація футболу Рогатинського району» на «Громадська спілка 

«Футбол Рогатинщини». 

Пропозицію - затвердити. 

Інших пропозицій не поступало.  

 

СТАВЛЮ НА ГОЛОСУВАННЯ: 

«Хто за те, щоб змінити найменування «Федерація футболу Рогатинського району» на 

«Громадська спілка «Футбол Рогатинщини». 

 

Прошу голосувати. 

Доповідає Голова Лічильної комісії Деб’як Андрій Степанович 
 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: 

«за» - 11 чоловік 

 «проти» – 0 чоловік 

«не голосувало» - 0 чоловік 

 
 

Постанова № 6/1 від 06 червня 2021 року 

Заслухавши та обговоривши інформацію Заступника голови ФФРР Гиціва Олега 

Михайловича, VІ-та чергова Конференція - 

П О С Т А Н О В Л Я Є: 

1. Інформацію Заступника голови ФФРР Гиціва Олега Михайловича прийняти до 

відома. 

2. Змінити найменування «Федерація футболу Рогатинського району» на «Громадська 

спілка «Футбол Рогатинщини». 

 

ІІІ. СЛУХАЛИ: 

 

1. «Інформацію Першого заступника голови ФФРР Деб’яка Андрія Степановича про 

вибори складу «Громадська спілка «Футбол Рогатинщини». 



 

 

 

3.  Поступила пропозиція від Першого заступника голови ФФРР Деб’яка Андрія 

Степановича про вибори наступного складу «Громадська спілка «Футбол 

Рогатинщини»: 

- Призначити Головою «Громадська спілка «Футбол Рогатинщини» Тищенка 

Віталія Леонідовича. 

- Призначити Першим заступником голови «Громадська спілка «Футбол 

Рогатинщини» Деб’яка Андрія Степановича. 

- Призначити Заступником голови «Громадська спілка «Футбол Рогатинщини» 

Гиціва Олега Михайловича. 

- Призначити Наступний склад Виконавчого комітету «Громадська спілка 

«Футбол Рогатинщини»: 

- Трач Василь Іванович (відповідальний за організацію роботи арбітражу), Білоус 

Іван Михайлович, Марцінковський Юрій Іванович, Скарбовський Роман 

Ігорович (відповідальний за проведення змагань з футзалу та міні-футболу), 

Білоган Ярослав Васильович (відповідальний за проведення змагань серед 

ветеранів). 

 

Пропозицію - затвердити. 

Інших пропозицій не поступало.  

 

СТАВЛЮ НА ГОЛОСУВАННЯ: 

«Хто за те, щоб затвердити наступний склад «Громадська спілка «Футбол Рогатинщини»: 

- Голова «Громадська спілка «Футбол Рогатинщини» Тищенко Віталій 

Леонідович. 

- Перший заступник голови «Громадська спілка «Футбол Рогатинщини» Деб’як 

Андрій Степанович. 

- Заступник голови «Громадська спілка «Футбол Рогатинщини» Гиців Олег 

Михайлович. 

- Виконавчий комітет «Громадська спілка «Футбол Рогатинщини»: 

Трач Василь Іванович (відповідальний за організацію роботи арбітражу); 

Скарбовський Роман Ігорович (відповідальний за проведення змагань з футзалу 

та міні-футболу); 

Білоган Ярослав Васильович (відповідальний за проведення змагань серед 

ветеранів); 

Білоус Іван Михайлович; 

Марцінковський Юрій Іванович. 

 

Прошу голосувати. 

Доповідає Голова Лічильної комісії Деб’як Андрій Степанович 
 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: 

«за» - 11 чоловік 

 «проти» – 0 чоловік 

«не голосувало» - 0 чоловік 

 
 

Постанова № 6/2 від 06 червня 2021 року 

Заслухавши та обговоривши інформацію Першого заступника голови ФФРР Деб’яка 

Андрія Степановича, VІ-та чергова Конференція - 

П О С Т А Н О В Л Я Є: 

1. Інформацію Першого заступника голови ФФРР Деб’яка Андрія Степановича 

прийняти до відома. 

2. Затвердити наступний склад «Громадська спілка «Футбол Рогатинщини»: 

- Голова «Громадська спілка «Футбол Рогатинщини» Тищенко Віталій 

Леонідович. 



- Перший заступник голови «Громадська спілка «Футбол Рогатинщини» Деб’як 

Андрій Степанович. 

- Заступник голови «Громадська спілка «Футбол Рогатинщини» Гиців Олег 

Михайлович. 

- Виконавчий комітет «Громадська спілка «Футбол Рогатинщини»: 

- Трач Василь Іванович (відповідальний за організацію роботи арбітражу); 

- Скарбовський Роман Ігорович (відповідальний за проведення змагань з 

футзалу та міні-футболу); 

- Білоган Ярослав Васильович (відповідальний за проведення змагань серед 

ветеранів); 

- Білоус Іван Михайлович; 

- Марцінковський Юрій Іванович. 

 

 

 

Голова ФФРР         Віталій Тищенко 

 

Секретар VІ-ї чергової Конференції ФФРР     Олег Гиців 


